
• 

• 

1. - Brătoi Eufrosina 
2. - Popa Maria Claudia 
3. - Dumitraşcu Daniel 
4. - Martin Luminiţa 

5. - Adam Aurora 
6. - Zaharia Liliana Aurora 
7. - Butucea Mihaela 

Primăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office primariaslatina.ro, site: m.primariaslatina.ro 

Nr. /64 /06, 04 2024 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: constituire Comisie de evaluare a ofertelor privind licitaţiile publice ce se 
vor organiza in scopul concesionării,inchirierii i vănzării de bunuri din patrimoniul municipiului 
Slatina 

Având 1n vedere: 
- referatul nr. /9)6.9-- /0(›,Q,2024 al Primăriei Municipiul Slatina - Direcţia Administrare 

Patrimoniu - Compartimentul Evidenţa Domeniului Public şi Privat; 
- Dispoziţia Primarului municipiului Slatina nr. 534/12.04.2023 prin care a fost desemnată 

Comisia de evaluare a ofertelor; 
- Hotărârea Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 68/30.03.2021 prin care au fost 

desemnaţi doi consilieri locali care să facă parte din Comisia de evaluare a ofertelor; 
- adresa nr. OTG-DEX 778/29.01.2024 a Administraţiei Judeţeană a Finanţelor Publice Olt, 

inregistrată la Primăria municipiului Slatina sub nr. 10058/31.01.2024, prin care au fost comunicate 
propunerile privind persoanele desemnate să facă parte din Comisia de evaluare ce se va constitui la 
nivelul U.A.T. Slatina privind concesionarea, inchirierea şi vânzarea de bunuri din patrimoniul 
municipiului Slatina, după cum urmează: - Antonoiu Marius Sever — inspector, membru titular; 
Dumitraşcu Daniel — consilier, membru supleant; 

- prevederile art. 338, alin. 1 coroborate cu prevederile art. 317 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrative, cu modificările i completările ulteriare; 

in conformitate cu prevederile art.196, alin.1, lit."b" din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările i completările ulterioare 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art.l. (1) - Se consti-tuie Comisia de evaluare a ofertelor privind licitaţiile publice ce se vor 
organiza şi desfăşura in baza Hotărârilor Consiliului Local al municipiului Slatina de aprobare a 
concesionării, inchirierii şi vânzării de bunuri din patrimoniul municipiului Slatina, in următoarea 

componenţă: 

1. - Antonescu Constantin - Consilier local - preşedinte titular 
2. - Diaconu Gheorghe - Consilier Juridic C. Guvemanţa Corporativă - secretar titular 
3. - Antonoiu Marius Sever - Consilier A.J.F.P. Olt - membru titular 
4. - Eremia Andrei - Director executiv D.A.P. - membru titular 
5. - Nicolae Lucian Gabriel - Inspector Compartiment E.D.P.P. - D.A.P. - membru titular 

6. - Dobre Oana Sanda - Referent Compartiment I.D.P.P. - D.A.P. - membru titular 
- membru titular 7. - Dascălu Ileana Alina - Consilier Serviciul C.F.C. - D.G.E. 

(2). - Se desemnează următoarele persoane ca supleanţi in comisia de evaluare oferte: 
- preşedinte supleant 
- secretar supleant 
- membru supleant 
- membru supleant 
- membru supleant 
- membru supleant 
- membru supleant 

- Consilier local 
- Consilier Compartiment Juridic, Contencios 
- Inspector A.J.F.P. Olt 
- Consilier Compartiment U.L.M. - D.A.P. 
- Consilier Compartiment A.C. - D.G.E. 
- Inspector Compartiment E.D.P.P. - D.A.P. 
- Referent Compartiment T.S. - D.G.E. 

Art.2. - Membrii comisiei constituită potrivit dispoziţiilor art.1, vor duce la indeplinire 
prevederile Hotărârilor Consiliului Local al municipiului prin care se va aproba concesionarea, 
Inchirierea şi vânzarea de bunuri din patrimoniul municipiului Slatina. 



Art.3. - Activitatea membrilor comisiei de evaluare a ofertelor, desfăşurată peste durata 
normală a timpului de lucru, va fi compensată, în conformitate cu prevederile legale, din sumele 
incasate din taxele de participare la licitaţie. 

Art.4. - Prezenta dispoziţie se va comunica la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Membrii comisiei nominalizaţi la art. I . 

Primar, Contrasemnează, 

Constantin Stelian E J OŢ Secretarul Generalal Municipiu1ui$1atina, 
Mihai Ion IDITA 

PS — 02/F2 


